CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000  CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5

Câmara Municipal de Rodeiro

_______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 021/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

 O agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Rodeiro, por seu Presidente Luiz

Geraldo da Silva Junior, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a dispensa eletrônica de

licitação em epígrafe para a aquisição de longarinas de três lugares para equipar o

Plenário da Câmara Municipal de Rodeiro, conforme especificações, quantidades,

condições e exigências estabelecidas. Vigência da data da emissão do empenho, entrega
e pagamento dos bens, conforme tabela abaixo:

Rodeiro/MG, 25 setembro 2024.

_________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Agente de Contratação

ITENS FORNECEDOR VALOR TOTAL

01

MADEOFFICE COMERCIODE

MOVEIS LTDA

CNPJ: 07.215.752/0001-19

R$ 23.380,00

 VALOR TOTAL R$ 23.380,00

CERTIDÃO

Certifico que este extrato do Termo de

Adjudicação e homologação foi publicado

no sítio eletrônico oficial da Câmara

Municipal de Rodeiro e no Diário Oficial dos

Municípios Mineiros, em 26/09/2024:

http://rodeiro.mg.leg.br/

____________________________________

Gabriel da Silva Fernandes

Secretário Geral do Legislativo

http://rodeiro.mg.leg.br/

		2024-09-25T15:50:07-0300